
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VCG R

I II III IV V VI Punkte

10 9 1 5 7 6

25

╳
13

1
20

4
21

7
22

8
25

12
Auszeit

Ende
11:17

B  Kühlungsbor… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 10 5 7 2

13

2
10

4
11

5
12

7
13

8 9 Auszeit

10:15
13:24

S
A
T
Z

2

Start
11:20

B  Kühlungsbor… R

I II III IV V VI Punkte

1 6 10 5 7 2

13

╳
9

2
10

5
12

6
13

7 8
Auszeit

5:9

Ende
11:34

A  VCG S

I II III IV V VI Punkte

9 1 5 7 6 10

252 4

14:7 17:9

4
19

5
21

9
24

13
25

16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16m | 29.11.2025 | 3. VR | Schwerin
(Schweriner Block Society)

Männer

B  Kühlungsborner VV ´95 vs. VC Greifswald A

Spiel 2 29.11.2025 11:00 Uhr
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B  Kühlungsbor… 6/14

1 Wieck, Jasper Willi X

2 Ahlert, Luca X
5 Maltese, Nikolas X
6 Tetzlaff, Theo X
7 Kraszon, Norwig Bjer… X

10 Behrens, Ben X

B  Libero

B  Offizielle

T Galicki, Mandy
CT May, Lukas E

C

A  VCG 11/14

1 Kautz, Edwin X

2 Alte, Tim, Benedikt X
3 Fricke, Alexander
4 Söhnel, Christian X
5 Wolff, Maximilian X

6 Schwebe, Arthur X
7 Daedelow, Adrian Ma… X
9 Sperner, Jan Phillip X

10 Kluve-Jahnke, Finn X
13 Adam, Janne Niklas

14 Hoffmann, Aaron X

A  Libero

14 Hoffmann, Aaron X

A  Offizielle

T Wegner, Ronny-Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Kühlungsbor… VCG A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 17 25 1 0 0
1 0 0 13 2 14 25 1 2 0

3

3 0 0 26 31 50 2 2 0
Start: 11:00 Ende: 11:34 Dauer: 0:34

Sieger: VC Greifswald

Schiedsgericht Linienrichter
1 Karberg, Dennis 1

2 John, Lasse 2

Schr. Kempke, Oscar
Assist. Lipferd, Luca
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