



**U16m | 29.11.2025 | 3. VR | Schwerin
(Schweriner Block Society)**

Männer

(B) Kühlungsborner VV '95 vs. VC Greifswald (A)

Spiel 2

29.11.2025 11:00 Uhr



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2					
	Start 11:00		(A) VCG				Ende 11:17		(B) Kühlungsbor...				Ende 11:34		(A) VCG				Ende 11:34		(B) Kühlungsbor...			
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung	10	9	1	5	7	6	25	1	6	10	5	7	2	13	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Auswechselspieler	Spielnr.															1	6	10	5	7	6	10	25	
Auswechselspieler	Spielstand															9	1	5	7	6	10			
Aufschlagrunden	1.	5.							2	10	4	11	5	12	7	13	8	9						
Aufschlagrunden	2.	6.							10	13	20	21	7	22	8	25	12	13	10:15	13:24				
Aufschlagrunden	3.	7.																						
Aufschlagrunden	4.	8.																						

Aufstellung	Satz 3																											
	I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte	
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I		II	III	IV	V	VI	Punkte	I		II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung																											
Auswechselspieler	Spielnr.																											
Auswechselspieler	Spielstand																											
Aufschlagrunden	1.	5.																										
Aufschlagrunden	2.	6.																										
Aufschlagrunden	3.	7.																										
Aufschlagrunden	4.	8.																										

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											
V	B	H	D	A/B	Satz						

Ergebnisse									
(B) Kühlungsbor...				VCG (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	0	0	13	1	17	25	1	0	0
1	0	0	13	2	14	25	1	2	0
					3				
3	0	0	26		31	50	2	2	0
Start: 11:00	Ende: 11:34								
Sieger: VC Greifswald									

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Karberg, Dennis	1	
2	John, Lasse	2	

Schr. Kempke, Oscar
Assist. Lipferd, Luca

Dokument erstellt: 29.11.2025 11:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(B) Kühlungsbor...		6/14	(A) VCG	11/14
1	Wautz, Edwin		X	
2	Alte, Tim, Benedikt		X	
3	Fricke, Alexander			
4	Söhnle, Christian		X	
5	Maltese, Nikolas		X	
6	Tetzlaff, Theo		X	
7	Kraszon, Norwig Bjer...		X	
10	Behrens, Ben		X	
(B) Libero			(B) Offizielle	
T	Galicki, Mandy			
CT	May, Lukas	E		
(A) Libero			(A) Offizielle	
14	Hoffmann, Aaron			
(A) Offizielle			T	Wegner, Ronny-Frank